

Yhteistyösopimus

1. Sopijapuolet

- (i) Turun kaupunki (y-tunnus 0204819-8), PL 355, 20101 Turku (jäljempänä **"Turku"**)
- (ii) Turku Science Park Oy Ab (y-tunnus 2322323-1), Joukahaisenkatu 3 – 5 A, 20520 Turku (jäljempänä **"TScP"**)
- (iii) Turun ammattikorkeakoulu Oy (y-tunnus 2528160-3), Joukahaisenkatu 3 A, 20520 Turku (jäljempänä **"TuAMK"**)
- (iv) Turun yliopisto (y-tunnus 0245896-3), Yliopistonmäki, 20014 Turun yliopisto (jäljempänä **"TY"**)
- (v) Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi / Yrkeshögskolan Novia (y-tunnus 2059910-2), Wolffska vägen 31, 65200 Vasa (jäljempänä **"Novia"**)
- (vi) Åbo Akademi (y-tunnus 0246312-1), Tuomiokirkontori 3, 20500 Turku (jäljempänä **"ÅA"**)

Viitattaessa kaikkiin sopijapuoliin samanaikaisesti käytetään termiä **"Sopijapuolet"** ja viitattaessa sopijapuoliin erikseen käytetään termiä **"Sopijapuoli"**. Viitattaessa kaikkiin Sopijapuolina oleviin yliopistoihin ja ammattikorkeakouluihin yhdessä käytetään termiä **"Yhteistyökorkeakoulut"**.

Sopijapuoliin voidaan viitata myös termillä **"Teknologiakampus Turku"**, jonka sopimusosapuolia Sopijapuolet ovat.

Kukin Sopijapuoli nimeää yhden yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista.

Yhteyshenkilön vaihtumisesta on ilman aiheetonta viivytystä ilmoitettava kirjallisesti muiden Sopijapuolien yhteyshenkilöille.

Turun kaupungin yhteyshenkilö:	johtava asiantuntija Esa Tuomisto
TScP:n yhteyshenkilö:	johtaja, MaritimeTurku & TechTurku Kari Sillanpää
TuAMK:n yhteyshenkilö:	vararehtori Juhani Soini
TY:n yhteyshenkilö:	dekaani Jaakko Järvi
Novian yhteyshenkilö:	tutkimuspäällikkö Mirva Salokorpi
ÅA:n yhteyshenkilö:	dekaani Patrik Henelius
Teknologiakampus Turku:	tutkimuspäällikkö Mikko Helle

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Turun seudun ja lounaisen Suomen vahvimpia toimialoja ovat meri-, metalli- ja konepajateollisuus, elintarviketeollisuus, Life Sciences -sektori, bioteknologia, ICT-teollisuus, matkailu ja luovat alat. Korkeakoulujen tutkimus ja opetus muodostavat elintärkeän kasvualustan alueen monipuoliselle elinkeinorakenteelle sekä osaamisen ja kansainvälisen kilpailukyvyyn vahvistumiselle.

Teknisten alojen korkeakouluysteistyön kehittämisen keskeinen haaste Turussa ja Lounais-Suomessa on teknillisen alan ylemmän korkeakoulutason osaamispääoman vajavaisuus verrattuna alueen vahvaan asemaan teknologiateollisuuden keskittymänä sekä verrattuna muihin suuriin kaupunkiseutuihin ja verrokimaakuntiin.

”Fraunhofer Innovation Platform Smart Shipping” (jäljempänä ”**FIP-S2@Novia**”) on älykkään merenkulun osaamiskeskus Noviassa, jonka toiminnasta on sovittu Fraunhofer Center for Maritime Logistics and Services (CML):n (jäljempänä ”**Fraunhofer CML**”) laatimassa liiketoimintasuunnitelmassa (Business plan) ja Novian ja Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V.:n (jäljempänä ”**Fraunhofer**”) välisessä, 17.6.2021 allekirjoitetussa puitesopimuksessa (jäljempänä myös ”**Framework Agreement**”). Tämän puitesopimuksen mukaisesti Novia tuottaa ja välittää FIP-S2@Novian tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan osaamista ja palveluita yrityslähtöisesti ensisijaisesti Lounais-Suomen yrityksille. Novia järjestää FIP-S2@Novian toimintaa varten hallinnon ja sopimuspalvelut sekä toiminnan mahdollistavat tilat ja teknisen tuen. Novia on juridisessa vastuussa FIP-S2@Noviasta ja sen toiminnan hallinnoimisesta. Novia ei kuitenkaan voi tehdä muita Sopijapuolia oikeudellisesti sitovia päätöksiä tai sopimuksia.

FIP-S2@Novia tarjoaa meriklusterille älykkäiden merenkulun ratkaisujen testaus- ja kehittämispalveluita, jotka pohjautuvat simulointeihin sekä lisätyn todellisuuden teknologioihin. Osaamiskeskuksen profiilissa yhdistyvät tietotekniikan huippuosaaminen sekä inhimillisten tekijöiden, merenkulun operaatioiden ja merilogistiikan tuntemus. Kukin Yhteistyökörkeakoulu on määritellyt FIP-S2@Novian toimintaan soveltuvat vahvuusalueensa, ns. osaamiskärjet, jotka edellä Yhteistyökörkeakoulu osallistuu FIP-S2@Novian toimintaan. Nämä osaamiskärjet täydentävät toisiaan, ja niitä hyödynnetään markkinoitaessa FIP-S2@Novian tutkimus-, kehitys- ja innovaatiopalveluita yrityksille. Yhteistyökörkeakoulun osaamiskärki ei muodosta yksinoikeutta toimia kyseisellä vahvuusalueella, eikä se rajoita oikeutta osallistua muiden vahvuusalueiden yhteistyöhön.

Tämä sopimus ei rajoita Sopijapuolen oikeutta toimia toisten Sopijapuolien tai kolmansien osapuolien kanssa. Mikäli Sopijapuolen kolmannen osapuolen kanssa sovitut sopimusveloitteet tai rahoitussäännökset ovat ristiriidassa tämän sopimuksen mukaisten veloitteiden kanssa, Sopijapuolet sitoutuvat hyvässä hengessä neuvottelemaan ja sopimaan mahdollisista muutoksista FIP-S2@Noviassa suoritettavaa projektia, toimeksiantoa tai muuta toimintaa koskeviin ehtoihin.

3. Hallinto ja johtaminen

FIP-S2@Novia on osa Teknologiakampus Turun toimintaa sekä Turun seudun elinkeino- ja innovaatiotoiminnan ja yrityspalvelujen kokonaisuutta, jota Novia johtaa Fraunhoferin kanssa solmitun sopimuksen mukaisesti. Toimintaa johtavat Novian ja Fraunhofer CML:n FIP-S2@Novian toimintaan nimetyt johtajat. FIP-S2@Novialle muodostetaan asiantuntijaryhmä (Advisory Board), joka antaa neuvoja erityisesti tutkimus- ja teknologiansiirtostrategioissa, yritysten tarpeissa sekä teknologiainnovaatioiden trendeissä. Asiantuntijaryhmään kuuluu merialan yritysten, Turun ammattikorkeakoulun, Turun yliopiston, Åbo Akademin sekä Turun kaupungin edustajia.

Novia hankkii, kehittää, suunnittelee ja valmistee yhteistyössä muiden Sopijapuolten kanssa FIP-S2@Novialle erinäisiä tutkimus-, kehitys- ja innovaatioprojekteja. Toiminnan ja projektien suunnittelua tehdään Fraunhofer CML:n ja Sopijapuolten yhteisissä, neljännesvuosittain järjestettävissä tapaamisissa sekä kunkin projektin osalta aina erikseen järjestettävissä kokouksissa tai tapaamisissa. Sopijapuolella ei kuitenkaan tämän sopimuksen johdosta ole velvollisuutta osallistua projekteihin.

Teknologiakampus Turku

Novia sitoutuu raportoimaan puolivuositteittäin Teknologiakampus Turulle ja tässä sopimuksessa mainituille Sopijapuolten yhteyshenkilöille toiminnan suuntaviivoista ja laajuudesta. Raportoinnissa sovitaan myös Yhteistyökörkeakoulujen osuus FIP-S2@Novian toimintaan.

Teknologiakampus Turku seuraa toiminnan vaikuttavuutta etenkin korkeakoulujen näkökulmasta. Turku ja TScP seuraavat toiminnan vaikuttavuutta elinkeinoelämän näkökulmasta ja Turun myöntämän rahoituksen käyttöä.

4. Sopijapuolien velvollisuudet

Novia sitoutuu järjestämään Turussa FIP-S2@Novialle maksutta tilat (ns. kotitoimiston) ja kotitoimiston laitteet, palvelut ja teknisen tuen (esim. tulostus, verkkoyhteydet, kopiointi, postitus, toimistotarvikkeet ja videoneuvotteluyhteydet) sen toimintaa varten. Lisäksi Novia sitoutuu järjestämään maksutta tarkoitukseenmukaiseen ja tulokselliseen toimintaan riittävät henkilöresurssit palvelujen välitystä, analysointia, kehittämistä sekä toiminnan koordinoimista varten.

Turun kaupunki on 10.8.2020 § 320 tehdyssä kaupunginhallituksen päätöksessä myöntänyt Teknologia-kampus Turulle rahoitusta kahden Fraunhofer Innovation Platformin perustamiseen Turkuun. Rahoituksen suuruus kummallekin osaamiskeskukselle on 80 000 euroa vuodessa, ja sen käyttösuunnitelma on hyväksyttävä vuosittain Teknologia-kampus Turun ohjausryhmässä.

Sopijapuolet sitoutuvat tukemaan FIP-S2@Novian toimintaa tämän sopimuksen mukaisen yhteistoiminnan kehittämiseksi. Sopijapuolet pyrkivät tarjoamaan mm. kärkiosaamistaan sekä henkilöresursseja yhteistyön kehittämiseen, toiminnan suunnitteluun ja projektien valmisteluun. Päätöksen osallistumisesta yksittäiseen projektiin, toimeksiantoon tai FIP-S2@Novian muuhun toimintaan kukin Sopijapuoli voi kuitenkin tehdä itsenäisesti. Henkilöresurssien rahoittamisesta vastaa kukin Sopijapuoli itse. Kohdan 5 mukaiset luontaiset kustannukset toimivat samalla FIP-S2@Novian toiminnan perusrahoituksena. Kunkin projektitoimeksiannon kustannuksista sovitaan erikseen kirjallisesti Novian kanssa.

Sopijapuolet sitoutuvat ilmoittamaan viipymättä kirjallisesti muille Sopijapuolille asioista, joilla on sopimuksen mukaisten velvollisuuksien täyttämisen kannalta oleellista merkitystä.

5. Rahoitus

FIP-S2@Novian toimintaan on laadittu budjetti, joka koostuu perusrahoituksesta sekä projekti- ja yritystoimeksiintojen tuomasta rahoituksesta. Perusrahoitus koostuu yhteistyökorkeakoulujen luontaisista suorituksista sekä kohdassa 4. mainitusta Turun kaupungin rahoituksesta. Yrkeshögskolan Novia on sitoutunut rahoittamaan FIP-S2@Novian toimintaa luontaisina suorituksina yhteensä 105 000 euroa vuosittain. Tähän sisältyy luontaista työtä sekä muun muassa tilojen ja simulaattoreiden käyttökustannuksia. Muut yhteistyökorkeakoulut sitoutuvat kohdan 4. mukaisesti tekemään FIP-S2@Novialla luontaista työtä (in kind) vuosittain yhteensä 35 000 euron arvoon asti. Työn kustannuksia laskiessaan Yhteistyökorkeakoulut voivat huomioida organisaatiokohtaiset sivu- ja yleiskustannukset. Työn toteutuminen raportoidaan puolivuosittain Novialle.

Fraunhoferin osuus perusrahoituksesta on 200 000 euroa vuodessa. Turun kaupungin myöntämää rahoitusta käytetään FIP-S2@Novian toiminnasta syntyviin yleisiin ja yhteisiin kustannuksiin, kuten esimerkiksi markkinointi- ja matkakuluihin. Tarkemmat päätökset rahoituksen käyttämisestä tehdään Teknologia-kampus Turun ohjausryhmässä vuosittain. Muutoin Sopijapuolet vastaavat tämän sopimuksen mukaisen yhteistoiminnan aiheuttamista omista kustannuksistaan, ellei toisin ole erikseen sovittu. Tämä sopimus ei velvoita Sopijapuolia rahoittamaan mitään FIP-S2@Novian tutkimus-, opetus- tai koulutushankkeita. Kunkin sellaisen hankkeen rahoituksesta ja toteutuksesta on sovittava kirjallisesti erikseen ko. Sopijapuolten kesken.

6. Immateriaalioikeudet ja tuotot

Tässä sopimuksessa tarkoitetaan alla olevilla termeillä seuraavaa:

- **"Immateriaalioikeudet"** tarkoittaa patenteja, hyödyllisyydsmalleja, tekijänoikeuksia (mukaan lukien mutta ei rajoittuen oikeuksiin muokata teoksia ja edelleen luovuttaa tekijänoikeuksia), oikeuksia keksintöihin ja innovaatioihin, tavaramerkkejä, palvelumerkkejä, toimi- ja aputoiminimiä, rekisteröityjä tai rekisteröimättömiä malleja, verkkotunnuksia, oikeuksia lähdekoodiin, oikeuksia tietokantoihin ja luetteloihin, teknisiä malleja, liikesalaisuuksia, tietotaitoa, luottamuksellista tietoa sekä muita

aineettomia oikeuksia, riippumatta siitä voidaanko ne mahdollisesti rekisteröidä tai onko niitä rekisteröity, sekä edellä mainittuja koskevia hakemuksia.

- **"Tulokset"** tarkoittaa mitä tahansa konseptia, ideoita, keksintöjä, teknisiä menettelytapoja, prosesseja, menetelmiä, liikesalaisuuksia, kaavoja, algoritmeja, taitotietoa, tietoja, ohjelmistoja, lähdekoodia, havaintoja tai mitä tahansa FIP-S2@Noviassa tuotettua tietoa.
- **"Tausta-aineisto"** tarkoittaa sellaista aineetonta omaisuutta, jonka Sopijapuoli on suunnitellut, kehittänyt tai ottanut käyttöön ennen tämän sopimuksen allekirjoittamista ja jonka Sopijapuoli omistaa tai johon sillä on riittävät immateriaalioikeudet.
- **"Kaupallistaminen"** tarkoittaa tulosten käyttöä, kopiointia, tuottamista, valmistusta, myyntiintarjoamista, myyntiä, jakelua, tuontia ja vientiä sekä tällaisten kaupallistamisoikeuksien lisensointia kolmansille osapuolille, mukaan lukien mutta ei rajoittuen, oikeuden hakea tulosten immateriaalisuojausta.
- **"Osallistuja"** tarkoittaa mitä tahansa opiskelijaa, työntekijää, tutkijaa, henkilökuntaa, Sopijapuolen edustajaa, joka työskentelee FIP-S2@Noviassa, sen projektissa tai FIP-S2@Novian rahoittamassa projektissa.

Ellei kirjallisesti muuta ole sovittu, Tausta-aineiston omistusoikeus säilyy kaikilta osin Tausta-aineiston omistajalla. Sopijapuolet sitoutuvat luovuttamaan Novialle ja tarvittaessa toisilleen riittävän käyttöoikeuden sellaiseen Tausta-aineistoon, jota tarvitaan FIP-S2@Noviassa suoritettavaan projektiin. Käyttöoikeus on ainoastaan kyseisen projektin toteuttamista varten ja voimassa vain kyseisen projektin ajan. Tausta-aineiston käyttöoikeuden luovutuksensaajalla ei ole oikeutta luovuttaa käyttöoikeutta edelleen kolmannelle osapuolelle. Mikäli Tausta-aineistoa tarvitaan projektin Tulosten hyödyntämiseen myöhemmässä tutkimus- ja kehitystyössä tai liiketoiminnassa/Kaupallistamisessa, Tausta-aineiston käyttöoikeuden ehdoista sovitaan erikseen kirjallisesti. Novia huolehtii Framework Agreementin mukaisesti Tausta-aineiston käyttöoikeuden luovuttamisesta Fraunhoferille.

FIP-S2@Noviassa yhdessä kehitetyt Tulokset omistavat Novia ja Fraunhofer yhdessä ja Tulosten suojaamisesta ja Kaupallistamisesta vastaa Fraunhofer.

Jotta tulosten suojaaminen ja Kaupallistaminen olisi Framework Agreementin mukaisesti mahdollista, Sopijapuolet sitoutuvat ilman aiheetonta viivytystä ilmoittamaan kaikki sen Osallistujien FIP-S2@Novian toiminnassa kehittämät Tulokset Novialle ja ryhtymään kohtuullisiin tarvittaviin toimenpiteisiin Tulosten omistusoikeuden siirtämiseksi Novialle. Novia huolehtii yhteisomistusoikeuksien myöntämiseksi tarvittavista toimista suhteessa Fraunhoferiin.

Fraunhoferilla on rajoittamaton yksinoikeus käyttää FIP-S2@Noviassa yhdessä kehitettyjä Tuloksia ja yksinoikeus niiden Kaupallistamiseen ja Novialla on oikeus käyttää Tuloksia omassa tutkimus- ja koulutus-toiminnassaan. Yhteistyökorkeakouluilla on ikuinen käyttöoikeus niihin Tuloksiin, joiden kehittämiseen niiden Osallistajat ovat FIP-S2@Noviassa myötävaikuttaneet. Yhteistyökorkeakoulujen käyttöoikeus rajoittuu tutkimus- ja koulutuskäyttöön.

Novia on sopinut Fraunhoferin kanssa, että Fraunhofer suorittaa Novialle tarkemmin erikseen neuvoteltavan kohtuullisen osuuden FIP-S2@Noviassa kehitettyjen Tulosten Kaupallistamisesta saaduista nettotuotoista. Novia sitoutuu suorittamaan Fraunhoferilta saamistaan tuotoista suhteellisen, työpanoksen mukaan määräytyvän, osan ko. tuloksen kehittämiseen myötävaikuttaneelle Yhteistyökorkeakoululle. Ennen kuin Novia sopii saamastaan osuudesta Fraunhoferin kanssa, Novia sitoutuu keskustelemaan ko. Yhteistyökorkeakoulun kanssa Novian osuuden tasosta ja sen jakautumisesta Novian ja Yhteistyökorkeakoulun kesken siltä osin kuin Novia pystyy siihen vaikuttamaan.

7. Tulosten julkaiseminen

Yhteistyökorkeakoulut sitoutuvat hankkimaan Tuloksiin liittyviin julkaisuihin Novialta etukäteen kirjallisen suostumuksen ennen niiden julkaisemista.

Julkaistavaksi aiottu aineisto toimitetaan tarkastettavaksi Novialle kirjallisesti (ml. sähköposti) viimeistään kolmekymmentä (30) päivää ennen aiottua julkaisemista. Novia voi evätä julkaisun vain perustellusta syystä ja Novian täytyy ilmoittaa kielteinen kantansa kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa kirjallisen julkaisupyynnön saatuaan. Perustelluna syynä pidetään sitä, että julkaiseminen vaarantaa Tulosten immateriaalioikeudellisen suojaamisen tai julkaistavaksi aiottu aineisto sisältää Luottamuksellista tietoa. Novia ja Yhteistyökorkeakoulu neuvottelevat julkaisuun tehtävistä muutoksista siten, ettei julkaiseminen kokonaisuudessaan esty ja sitoutuvat tekemään yhteistyötä julkaisemisen turvaamiseksi ilman kohtuutonta viivästystä. Jo kerran julkaistavaksi hyväksytty Tulos voidaan julkaista uudelleen ilman uutta tarkastusmenettelyä.

Projektien puitteissa tehdyt opinnäytetyöt ovat julkisia. Opinnäytetöihin sovelletaan edellä kuvattua tarkastusmenettelyä. Opinnäytetyön tekijä omistaa opinnäytetyön tekijänoikeudet akateemisia tarkoituksia varten.

Sopijapuolet ovat tietoisia siitä, että vain Novialla on oikeus käyttää Fraunhoferin logoa FIP-S2@Noviaan liittyvissä julkaisuissa ja aineistossa. Muiden Sopijapuolten osalta Fraunhoferin logon käyttäminen edellyttää Fraunhoferin etukäteistä kirjallista lupaa.

8. Salassapito

Sopijapuolen toiselta Sopijapuolelta saama tieto tai aineisto, niin suullisessa, kirjallisessa, elektronisessa tai muussakin muodossa, on luottamuksellista, jos se on selkeästi merkitty luottamukselliseksi (jäljempänä ”**Luottamuksellinen tieto**”). Luottamukselliseksi tarkoitettu suullinen tieto on luovutushetkellä ilmoitettava luottamukselliseksi, ja myöhemmin kirjallisesti seitsemän (7) päivän kuluessa sellaiseksi vahvistettava. Sopijapuolet sitoutuvat käsittelemään Luottamuksellista tietoa luottamuksellisena, sitoutuvat olemaan luovuttamatta Luottamuksellista tietoa kolmansille osapuolille ja sitoutuvat olemaan käyttämättä Luottamuksellista tietoa muuhun tarkoitukseen kuin tämän sopimuksen mukaisten oikeuksiensa ja velvoitteidensa täyttämiseen.

Salassapitovelvollisuus ei kuitenkaan koske sellaista tietoa, joka:

- (a) oli julkinen tai yleisesti saatavilla ennen tiedon vastaanottamista toiselta sopijapuolelta,
- (b) on tullut julkiseksi tai yleisesti saatavilla olevaksi tiedon luovuttamisen jälkeen muutoin kuin tiedon vastaanottaneen sopijapuolen vastuulla olevasta syystä,
- (c) on sopijapuolen tiedossa ennen tiedon vastaanottamista toiselta sopijapuolelta,
- (d) on saatu kolmannelta ilman salassapitovelvollisuutta,
- (e) on kehitetty itsenäisesti tai yhdessä kolmannen kanssa rikkomatta tämän sopimuksen mukaista salassapitovelvollisuutta, tai
- (f) veloitetaan luovuttamaan tai julkaisemaan lain tai muun säännöksen, tuomioistuimen tai muun viranomaisen päätöksen perusteella.

Tämän kohdan salassapitovelvollisuus on voimassa viisi (5) vuotta tiedon luovuttamisesta, kuitenkin enintään kolme (3) vuotta sopimuksen päättymisestä.

9. Voimassaolo

Tämä sopimus astuu voimaan, kun kaikki Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet, ja se on voimassa viisi (5) vuotta ellei sitä pureta tai irtisanota päättymään aiemmin kaikkien Sopijapuolten osalta.

Sopijapuolella on oikeus irtisanoa osaltaan tämä sopimus päättymään kuuden kuukauden (6) kuluttua irtisanomisesta.

Mikäli sopijapuoli rikkoo olennaisesti tämän sopimuksen ehtoja eikä rikkomusta korjata kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa vähintään yhden (1) muun Sopijapuolen kirjallisesta huomautuksesta, muilla Sopijapuolilla on oikeus yhdessä purkaa tämä sopimus päättymään sopimusta rikkoneen Sopijapuolen osalta välittömästi tai asettamansa enintään kuuden (6) kuukauden määräajan kuluttua.

Ilmoitus sopimuksen irtisanomisesta ja purkamisesta on toimitettava kirjallisesti Sopijapuolten yhteyshenkilöille.

Tämän sopimuksen kohdat 6, 8–10 ja 12 jäävät voimaan myös sopimuksen päättymisen jälkeen niissä mainituksi ajaksi.

10. Sopijapuolten vastuut vahingoista

Sopijapuolet suorittavat sopimuksen kohteena olevien projektien puitteissa niille määritellyt tehtävät huolellisesti ammattitaitoista henkilökuntaa käyttäen. Tulosten ja Tausta-aineistojen omistus- tai käyttöoikeuksia toisilleen luovuttaessaan Sopijapuolet pyrkivät siihen, että luovutettavat aineistot ovat mahdollisimman virheettömiä. Luovuttava Sopijapuoli ei kuitenkaan ole velvollinen antamaan luovutettaville aineistoille mitään takuuta, ja luovutuksen saaja on yksin vastuussa aineistojen käytöstä.

Sopijapuoli vastaa toisille Sopijapuolille ja kolmansille osapuolille tämän sopimuksen puitteissa aiheuttamastaan välittömästä vahingosta, jonka korvausta vaativa Sopijapuoli voi näyttää aiheutuneen Sopijapuolen tuottamuksesta tai tahallisuudesta. Sopijapuolet eivät kuitenkaan ole vastuussa toisilleen aiheuttamastaan epäsuorasta tai välillisestä vahingosta lukuun ottamatta kohdan 8 mukaisen salassapitovelvollisuuden rikkomista. Sopijapuolen kumulatiivisen vastuun yläraja on viisikymmentä tuhatta (50.000) euroa. Em. vastuunrajoitusta ei sovelleta, jos vahinko on aiheutettu tahallaan tai törkeällä tuottamuksella.

Vahingonkorvausvaatimukset Sopijapuolta kohtaan on esitettävä viipymättä, kuitenkin viimeistään kuuden (6) kuukauden kuluessa vahingon syntymisestä tai siitä hetkestä, jolloin vahinko tuli korvausta vaativan Sopijapuolen tietoon. Kaikki vahingonkorvausvaatimukset on kuitenkin esitettävä viimeistään vuoden kuluessa ko. projektin päättymisestä.

Sopijapuolet ovat tietoisia siitä, että Novia on Framework Agreementissa sitoutunut tiettyyn vastuuseen suhteessa Fraunhoferiin. Riippumatta yllä tässä kohdassa 10 todetusta, kukin Sopijapuoli sitoutuu pitämään Novian vastuusta vapaana, jos Novia joutuu suhteessa Fraunhoferiin vastuuseen vahingosta, jonka Sopijapuoli on aiheuttanut.

Sopijapuolet eivät vastaa toistensa aiheuttamista virheistä tai viivästyksistä. Sopijapuolet eivät myöskään vastaa omasta tai alihankkijan virheestä tai viivästyksestä, joka on aiheutunut ylivoimaisesta esteestä. Ylivoimaisena esteenä pidetään tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimusvelvoitteiden täyttämisen määräajassa. Tällaisia ylivoimaisia esteitä ovat sota, kapina, luonnonmullistus, pandemia, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, valtion talousarvion tai valtioneuvoston asettama oleellinen rajoitus sopijapuolen toiminnalle, lakko, saarto tai muu yhtä merkittävä ja epätavallinen ko. sopijapuolesta riippumaton syy.

11. Sopimuksen muuttaminen

Muutokset tähän sopimukseen tehdään kirjallisesti ja ne tulevat voimaan, kun Sopijapuolet ovat ne allekirjoituksellaan vahvistaneet.

12. Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia lukuun ottamatta sen lainvalintaa koskevia säännöksiä.

Sopimusta koskevista erimielisyyksistä neuvotellaan ensisijaisesti ko. Sopijapuolten kesken. Ellei neuvotteluissa päästä sopimukseen yhdeksänkymmenen (90) päivän kuluessa, ko. Sopijapuolet voivat saattaa asian Varsinais-Suomen käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Mikäli Novia joutuu sen ja Fraunhoferin välisten erimielisyyksien johdosta välimiesoikeuteen ja kyseiset erimielisyydet liittyvät myös tähän sopimukseen, käsitellään tätä sopimusta koskeva erimielisyys samassa välimiesoikeudessa Amsterdamissa, Alankomaissa.

13. Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on laadittu kuusi (6) samansisältöistä kappaletta, yksi (1) kullekin Sopijapuolelle.

Turun kaupunki

Tuomas Heikkinen
Kansliapäällikkö

Laura Klami
Johtava kaupunginlakimies

Turku Science Park Oy

NN
toimitusjohtaja

Turun ammattikorkeakoulu Oy

Juhani Soini
Vararehtori

Turun yliopisto

Jaakko Järvi
Dekaani

Ab Yrkeshögskolan vid Åbo Akademi / Yrkeshögskolan Novia

Johanna Liinamaa
Tutkimusjohtaja

Åbo Akademi

Patrik Henelius
Dekaani